ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от            .2024 года                                                        №
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Меленковский район за 2023 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Меленковский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

          1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Меленковский район за 2023 год по доходам в сумме 1 422 272 497,19  руб., по расходам в сумме 1 447 853 328,11 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 25 580 830,92 руб. со следующими показателями:

1) доходы муниципального образования Меленковский район за 2023 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) расходы бюджета муниципального образования Меленковский район по ведомственной структуре расходов за 2023 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы бюджета муниципального образования Меленковский район за 2023 год  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Меленковский район за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Меленковского района по бюджетной и налоговой политике (председатель – В.В.Богатенков).
3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Коммунар».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Меленковский район, председатель

Меленковского районного Совета
народных депутатов                                                                         В.И. Гаврилов

Проект решения подготовил:

Заместитель начальника финансового управления,

начальник бюджетного отдела

____________________ Т.А. Промышляева

	ЗАВИЗИРОВАНО:

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района

____________________ И.С. Шитова

Начальник юридического отдела

администрации района

__________________ С.Ю. Макарова

	Заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

_____________Н.П. Кострюкова

Рассылка:

Администрация района,

Финансовое управление,

Меленковский районный Совет народных депутатов